426521916 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFINÓPOLIS  
Ru Jose- AbraaO Pedro. 268 Centro 1 DeltinopoloMG CEP. 37.910.000 

TeL (35) 3525.1385 1 E-mail:licitacao?deltinopoIis.rnçJ.v.br  

LICITAÇÕES/COMPRAS  

2.11.-0 valor do presente contrato é de R$ 22.430,00 (Vinte e dois mil quatrocentos e trinta reais), 
conforme a planilha anexa ou abaixo discriminada: 

ITEM DESCRIÇÃO VALOR R$ 

TOTAL R$ 

3 

4 

DETECTOR(DOPPLER) PORTÁTIL 
FETAL, COM TRANSDUTOR, ALTO 
FALANTE DE ALTA 
PERFORMANCE, TELA DE LCD 
COM ALIMENTAÇÃO DE PILHAS